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OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

REZULTATI 
 
 

60 m - seniori 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 6,81 FA  

 2. Robert ŠUŠNJA 1997 ZAD CRO-AŠK, Zadar 7,24   

 3. Karlo DILIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,42   

 4. Kruno LEDIĆ 1964 MAKZG CRO-Maksimir, Zagreb 7,89   

 5. Ivan ĐUREKOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,12   

  Kevin MARTINEZ 1998 USA USA 8,09 ik  

 
skupina 2/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Luka ŠAKOTA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 6,95 FA  

 2. Mario STAREK 1988 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,36   

 3. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 7,60   

 4. Nikola BREZJAN 1998 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 7,74   

 5. Mihael FITZ 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,21   

 6. Anton MILANOVIĆ 2001 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,80   

 
skupina 3/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Gregor KOKALOVIČ 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 6,99 FA  

 2. Luka RADOŠ 1997 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,36   

 3. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 KK CRO-Karlovac, Karlovac 7,52   

 4. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,53   

 5. Marko BREČIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,67   

 6. Luka JOSIPOVIĆ 2001 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,45   

 
skupina 4/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Marko PRUGOVEČKI 1987 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,05 FA  

 2. Krešimir PAVLOV 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,24   

 3. Mitja KOLENC 1998 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,53   

 4. Siniša PALER 1989 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,54   

 5. Marko KRIVAČIĆ 2000 KK CRO-Karlovac, Karlovac 7,82   

 6. Antonio FRANČIĆ 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,20   

 
skupina 5/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,09 FB  

 2. Ahac MORETTI 1995 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,28   

 3. Miha KOVAČ 1998 PT SLO-Ptuj, Ptuj 7,49   

 4. Kruno MARIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,02   

 5. Josip ŠUFLAJ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,24   

 6. Mario ZEBA 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,32   
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
skupina 6/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Jernej KOKALJ 1993 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,19   

 2. Josip RAUŠ 1999 SVZG CRO-Svetice, Zagreb 7,62   

 3. Mihael MAVRIN 1987 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,84   

 4. Lovro VLAHOVIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,92   

 5. Kevin Michael JELENAK 2000 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 8,17   

  Antonio ZELIĆ 1994 SVA CRO-Sveti Ante, Knin ns   

 
skupina 7/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Tadej REPNIK 1989 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,10 FB  

 2. Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,14 FB  

 3. Gordan BELJIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,08   

 4. Domagoj BUNČIĆ 1999 SVZG CRO-Svetice, Zagreb 8,25   

  Luka DUBAJIĆ 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

  Dario SIMIĆ 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 
skupina 8/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,05 FA  

 2. Bruno PENEZIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,27   

 3. Ivan NOVKO 1999 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,38   

 4. Filip ORLOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,67   

 5. Luka KUPREŠAK 2000 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 7,70   

 6. Robert LAVRENČAK 1965 MAKZG CRO-Maksimir, Zagreb 8,20   

 
skupina 9/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Jan KRAMBERGER 1995 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 6,97 FA  

 2. Grega PAVLOVIČ 1998 PT SLO-Ptuj, Ptuj 7,08 FB  

 3. Dejan RAŠETA 1994 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 7,29   

 4. Matic JOVANOVIČ 1984 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,62   

 5. Josip TUKA 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 7,72   

 6. Antonio KOVAČIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,78   

 
skupina 10/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Jakob ZUPANC 1995 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,17   

 2. Peter GREGORC 1990 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,60   

 3. Jakov RAGUŽ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,68   

 4. Damjan ŠOŠTAR 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,09   

  Peter HRIBARŠEK 1992 VEL SLO-Velenje, Velenje dq   

  Dominik GUŠTIN 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dq   

 
skupina 11/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. David ŠARANČIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,08 FB  

 2. Patrik FINEK 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,17   

 3. Sven PREBEG 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,64   

 4. Viktor KLJAJIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,80   

 5. Damir BONACA 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,86   

 6. Berislav ZETIĆ 1961 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,99   
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skupina 12/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Jaka ŠKRLEP 1991 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,17   

 2. Blaž MURN 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,29   

 3. Antonio IVANČIĆ 1996 IP CRO-Istra, Pula 7,75   

 4. Valentino DEMOVIĆ 1999 SVZG CRO-Svetice, Zagreb 7,79   

 5. Matko BODROŽIĆ 2000 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,12   

 6. Velimir ŠIMAG 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,40   

 
skupina 13/13 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Janez ŠIFKOVIČ 1992 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,16 FB  

 2. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,22   

 3. Marko ČULJAK 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,70   

 4. Noel BAGIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,88   

 5. Walter SMAJLOVIĆ 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,00   

 6. Martin GALOVIĆ 1998 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,42   

 

 

 

60 m - seniori 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 6,81 FA  

 2. Luka ŠAKOTA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 6,95 FA  

 3. Jan KRAMBERGER 1995 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 6,97 FA  

 4. Gregor KOKALOVIČ 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 6,99 FA  

 5. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,05 FA  

 6. Marko PRUGOVEČKI 1987 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,05 FA  

 7. David ŠARANČIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,08 FB  

 8. Grega PAVLOVIČ 1998 PT SLO-Ptuj, Ptuj 7,08 FB  

 9. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,09 FB  

 10. Tadej REPNIK 1989 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,10 FB  

 11. Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,14 FB  

 12. Janez ŠIFKOVIČ 1992 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,16 FB  

 13. Jaka ŠKRLEP 1991 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,17   

 13. Jakob ZUPANC 1995 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,17   

 13. Patrik FINEK 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,17   

 16. Jernej KOKALJ 1993 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,19   

 17. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,22   

 18. Robert ŠUŠNJA 1997 ZAD CRO-AŠK, Zadar 7,24   

 18. Krešimir PAVLOV 1994 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,24   

 20. Bruno PENEZIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,27   

 21. Ahac MORETTI 1995 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,28   

 22. Blaž MURN 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,29   

 22. Dejan RAŠETA 1994 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 7,29   

 24. Mario STAREK 1988 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,36   

 24. Luka RADOŠ 1997 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,36   

 26. Ivan NOVKO 1999 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,38   

 27. Karlo DILIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,42   

 28. Miha KOVAČ 1998 PT SLO-Ptuj, Ptuj 7,49   

 29. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 KK CRO-Karlovac, Karlovac 7,52   
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 30. Mitja KOLENC 1998 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 7,53   

 30. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,53   

 32. Siniša PALER 1989 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,54   

 33. Peter GREGORC 1990 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,60   

 33. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 7,60   

 35. Josip RAUŠ 1999 SVZG CRO-Svetice, Zagreb 7,62   

 35. Matic JOVANOVIČ 1984 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,62   

 37. Sven PREBEG 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,64   

 38. Filip ORLOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,67   

 38. Marko BREČIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,67   

 40. Jakov RAGUŽ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,68   

 41. Marko ČULJAK 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,70   

 41. Luka KUPREŠAK 2000 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 7,70   

 43. Josip TUKA 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 7,72   

 44. Nikola BREZJAN 1998 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 7,74   

 45. Antonio IVANČIĆ 1996 IP CRO-Istra, Pula 7,75   

 46. Antonio KOVAČIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,78   

 47. Valentino DEMOVIĆ 1999 SVZG CRO-Svetice, Zagreb 7,79   

 48. Viktor KLJAJIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,80   

 49. Marko KRIVAČIĆ 2000 KK CRO-Karlovac, Karlovac 7,82   

 50. Mihael MAVRIN 1987 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 7,84   

   51. Damir BONACA 1997 IP CRO-Istra, Pula 7,86   

 52. Noel BAGIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,88   

 53. Kruno LEDIĆ 1964 MAKZG CRO-Maksimir, Zagreb 7,89   

 54. Lovro VLAHOVIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,92   

 55. Berislav ZETIĆ 1961 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,99   

 56. Walter SMAJLOVIĆ 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,00   

 57. Kruno MARIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,02   

 58. Gordan BELJIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,08   

 59. Damjan ŠOŠTAR 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,09   

 60. Ivan ĐUREKOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,12   

 60. Matko BODROŽIĆ 2000 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,12   

 62. Kevin Michael JELENAK 2000 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 8,17   

 63. Antonio FRANČIĆ 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,20   

 63. Robert LAVRENČAK 1965 MAKZG CRO-Maksimir, Zagreb 8,20   

 65. Mihael FITZ 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,21   

 66. Josip ŠUFLAJ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,24   

 67. Domagoj BUNČIĆ 1999 SVZG CRO-Svetice, Zagreb 8,25   

 68. Mario ZEBA 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,32   

 69. Velimir ŠIMAG 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,40   

 70. Martin GALOVIĆ 1998 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,42   

 71. Luka JOSIPOVIĆ 2001 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,45   

 72. Anton MILANOVIĆ 2001 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,80   

  Kevin MARTINEZ 1998 USA USA 8,09 ik  

  Peter HRIBARŠEK 1992 VEL SLO-Velenje, Velenje dq   

  Dominik GUŠTIN 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dq   

  Luka DUBAJIĆ 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

  Dario SIMIĆ 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Antonio ZELIĆ 1994 SVA CRO-Sveti Ante, Knin ns   

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

60 m - seniori 
Rezultati - finale A 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 6,84   

 2. Gregor KOKALOVIČ 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 6,86   

 3. Luka ŠAKOTA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 6,95   

 4. Marko PRUGOVEČKI 1987 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,04   

 5. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BBL BIH-Borac, Banja Luka 7,06   

  Jan KRAMBERGER 1995 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana ns   

 

 

 

60 m - seniori 
Rezultati - finale B 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Blaž BRULC 1992 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 6,97   

 2. David ŠARANČIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,07  (7,061) 

 3. Tadej REPNIK 1989 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 7,07  (7,067) 

 4. Grega PAVLOVIČ 1998 PT SLO-Ptuj, Ptuj 7,16   

 5. Janez ŠIFKOVIČ 1992 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,21   

  Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 

60 m prepone - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. David ŠARANČIĆ 1995 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,29   

 2. Marin JURJEVIĆ 1993 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,55   

 3. Peter HRIBARŠEK 1992 VEL SLO-Velenje, Velenje 8,72   

 4. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,99   

 5. Rafael SUŠILOVIĆ 1994 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 9,28   
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Dalj - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dino PERVAN 1991 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,70   

 2. Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,55   

 3. Žiga VRŠČAJ 1993 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 7,14   

 4. Jernej KOKALJ 1993 TRK SLO-Triglav, Kranj 7,05   

 5. Ivan GAGRO 1995 ASK CRO-ASK, Split 7,05   

 6. Nino CELEC 1997 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 6,89   

 7. Zoran TALIĆ 1990 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,77   

 8. Ivan SINDIČIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 6,48   

 9. Ante ZUANOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 6,30   

 10. Žan VIHER 1999 PT SLO-Ptuj, Ptuj 6,29   

 11. Dominko STRUNJE 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 6,24   

 12. Josip TUKA 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 6,16   

 13. Rok DIDAKOVIĆ 1999 MZ CRO-Mladost, Zagreb 5,96   

 14. Jaka KOSTANJEVC 1999 PT SLO-Ptuj, Ptuj 5,95   

 15. Boštjan NAHBERGER 1998 PT SLO-Ptuj, Ptuj 5,91   

 16. Kevin Michael JELENAK 2000 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 5,21   

 17. Jurica STANČIĆ 1999 MZ CRO-Mladost, Zagreb 5,09   

  Klemen HORVAT 1995 DTO SLO-AS Dolenjske Toplice, ns   

  Bruno JEDNAČAK 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Pervan  7,38         7,70         7,65         7,51          x           7,61 

 2. S. Šimić   x           7,45          x           7,42          x           7,55 

 3. Ž. Vrščaj  7,14          x            x            x            x            x 

 4. J. Kokalj  7,05          x            -            x           6,80         6,89 

 5. I. Gagro  6,52         6,84         6,64          x           7,05          x 

 6. N. Celec   x           6,76         6,89          x            x            x 

 7. Z. Talić  6,40         6,59         6,47         6,59         6,77         6,74 

 8. I. Sindičić  6,48          x           6,46         6,11         6,33         6,36 

 9. A. Zuanović  6,19         6,30          x                                     

 10. Ž. Viher  6,22         6,03         6,29                                   

 11. D. Strunje  5,70         5,65         6,24                                   

 12. J. Tuka   x            x           6,16                                   

 13. R. Didaković  5,96         5,84         5,62                                   

 14. J. Kostanjevc  5,86         5,95          x                                     

 15. B. Nahberger  5,61         5,91         5,88                                   

 16. K. Jelenak  5,02          x           5,21                                   

 17. J. Stančić  5,08         5,09         4,87                                   

  K. Horvat   -            -            -                                     

  B. Jednačak   -            -            -                                     

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Vis - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dominik GRDANJSKI 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 2,05   

 2. Paolo LAZARIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 2,02   

 3. Damir POSAVEC 1994 NED CRO-Nedelišće, Nedelišće 1,99   

 4. Ivan FEISS 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,99   

 5. Filip MRČIĆ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,90   

 6. Bruno FEISS 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 7. Davor ANDROČEC 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 8. Tin VLAHINJA 1998 SV CRO-Sloboda, Varaždin 1,75   

 9. Fabian BANOŽIĆ 1993 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,75   

 9. Ivan BADALIĆ 2000 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 1,75   

  Duje BONACCI 1973 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ 1999 SVZG CRO-Svetice, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 190 193 196 199 202 205 210      

 1. D. Grdanjski -   o   o   o   o   o   o   -   o   xo  o   xxo xxx      

 2. P. Lazarić -   -   o   xo  o   o   o   o   o   o   o   xxx          

 3. D. Posavec -   -   o   -   o   o   o   xxo o   xo  xxx              

 4. I. Feiss -   -   o   -   o   -   xxo o   o   xxo xxx              

 5. F. Mrčić -   -   o   o   o   o   o   xxx                          

 6. B. Feiss -   o   xo  xo  xo  xxo xxx                              

 7. D. Andročec -   -   o   xo  xxo xxx                                  

 8. T. Vlahinja -   o   xo  o   xxx                                      

 9. F. Banožić -   o   o   xo  xxx                                      

 9. I. Badalić o   o   o   xo  xxx                                      

  D. Bonacci                                                          

  D. Grivić Vojnović                                                          

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Troskok - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Žan FRELIH 1996 TRK SLO-Triglav, Kranj 14,86   

 2. Andro DUŽEVIĆ 1991 MSP CRO-Marjan, Split 14,51   

 3. Ivan ĐUKIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,38   

 4. Ivan FEISS 1992 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,35   

 5. Ante ZUANOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 13,97   

 6. Marko KATALINIĆ 1993 AGR CRO-Agram, Zagreb 13,32   

 7. Nikola JELAŠ 1995 ASK CRO-ASK, Split 13,02   

 8. Dominko STRUNJE 1997 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 12,91   

 9. Robert LAVRENČAK 1965 MAKZG CRO-Maksimir, Zagreb 10,26   

  Karlo DILIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Aljaž SIROČIČ 1996 DTO SLO-AS Dolenjske Toplice, ns   

  Berislav ZETIĆ 1961 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. Ž. Frelih 14,27        14,63        14,50          x          14,86        14,74 

 2. A. Dužević 14,04        13,95          x          14,35          x          14,51 

 3. I. Đukić   x          14,38          x            -            -            - 

 4. I. Feiss 13,27          x            x          13,44        13,91        14,35 

 5. A. Zuanović 13,62        13,95        13,97        13,78        13,82        13,78 

 6. M. Katalinić 13,32        13,13        13,18          x          13,06        12,95 

 7. N. Jelaš 12,82        12,95        12,78        12,77        12,77        13,02 

 8. D. Strunje 12,58        12,78        12,91        12,58          x            x 

 9. R. Lavrenčak 10,17        10,26        10,24                                   

  K. Dilić   x            x            x                                     

  A. Siročič   -            -            -                                     

  B. Zetić   -            -            -                                     

 

 

 

Motka - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Danijel BUHIN 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 2. Ambrož TIČAR 1996 BRE SLO-Brežice, Brežice 4,20   

 3. Rok DEBERŠEK 1999 BRE SLO-Brežice, Brežice 4,20   

 4. Marko ŠVANDERLIK 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,80   

 5. Kevin ZORIČ 1997 BRE SLO-Brežice, Brežice 3,20   

  Boško TRIŠOVIĆ 1966 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 320 340 360 380 400 420 440 460 470 480                  

 1. D. Buhin -   -   -   -   -   -   o   xo  -   xxx                  

 2. A. Tičar -   -   -   o   -   xxo xxx                              

 3. R. Deberšek -   -   -   xo  o   xxo xxx                              

 4. M. Švanderlik -   -   xo  xxo xxx                                      

 5. K. Zorič o   xxx                                                  

  B. Trišović                                                          

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Kugla - seniori 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Demir KOLAREVIĆ 1995 AGR CRO-Agram, Zagreb 17,42   

 2. Blaž ZUPANČIČ 1995 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 16,88   

 3. Nace PLEŠKO 1996 OL SLO-Olimpija, Ljubljana 16,71   

 4. Dubravko BRDOVČAK 1978 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 16,38   

 5. Matija CAREK 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,22   

 6. Andraž SNEDIC      MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 13,88   

 7. Nejc BRATANIČ 1998 BRE SLO-Brežice, Brežice 12,94   

 8. Sven TODOROVIĆ 1997 MČ CRO-Međimurje, Čakovec 12,38   

 9. Damir LUDVIG 1961 POŽ CRO-Požega, Požega 11,41   

 10. Damir JAKOBOVIĆ 1966 POŽ CRO-Požega, Požega 11,21   

  Miljenko VUČIĆ 1981 ODIKT CRO-AKOI Odisej, Kutina 14,34 ik  

  Fran HOJSAK 1996 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Kolarević   x   16,80 17,00   x   17,09 17,42 

 2. B. Zupančič 16,40 16,30   x     x   16,88   x 

 3. N. Pleško   x   16,71   x     x   16,57 16,23 

 4. D. Brdovčak 16,38 16,04 16,02   x     x   16,04 

 5. M. Carek 15,30 15,18   x   16,22   x     x 

 6. A. Snedic 13,88 13,16 12,88 12,91 12,62 12,31 

 7. N. Bratanič 12,20 12,94 12,54 12,47 12,74   x 

 8. S. Todorović 12,38 12,25   x     -   12,04 12,15 

 9. D. Ludvig 11,41   x     x                

 10. D. Jakobović 11,21 10,99 10,53              

  M. Vučić 13,10 13,68 14,10 14,34 14,25 13,70 

  F. Hojsak                                

 

 

 

55 m prepone  (0,762m/5pr/7,5m) - mlađi kadeti 
Rezultati – izvan konkurencije 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Stjepan Jan CIK 2002 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 9,13   

 2. Lukas CIK 2002 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 9,45   

 3. Zvonimir TIRIĆ 2003 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 9,76   

 4. Antonio MAVRAČIĆ 2002 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 9,77   

 5. Roko SPASESKI BABUREK 2002 SAM CRO-Samobor 2007, Samobor 10,20   

  Luka DUBAJIĆ 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb ns   

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

60 m - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Maja MIHALINEC 1989 VEL SLO-Velenje, Velenje 7,38 FA  

 2. Katarina KOMARICA 1998 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 8,18   

 3. Marta BOŠNJAK 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,62   

  Vita NOVKOVIĆ 1999 KK CRO-Karlovac, Karlovac ns   

  Ana ILIJAŠEVIĆ 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka ns   

 
skupina 2/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Sabina VEIT 1985 ŠTA SLO-AD Štajerska, Maribor 7,60 FA  

 2. Lucija VAREŠKO 1998 IP CRO-Istra, Pula 8,11   

 3. Daniela PEŠIĆ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,15   

 4. Anamarija MAGLOV 2000 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,92   

 5. Helena VALENTIĆ 2000 KK CRO-Karlovac, Karlovac 9,30   

 
skupina 3/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Kaja DEBEVEC 1996 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 7,80 FA  (7,880) 

 2. Ena KREBELJ 1999 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,97 FB  

 3. Martina DADIĆ 1992 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,31   

 4. Hana OSTOJIĆ 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,57   

 5. Renata NOVOSEL 1967 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,73   

 
skupina 4/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Gloria ROŽMARIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,95 FB  

 2. Monika MILIVOJEVIĆ 1993 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,32   

 3. Ariana BARONICA 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,88   

 4. Tina BOŠNJAK 2001 BBL BIH-Borac, Banja Luka 9,51   

  Maja GOLUB FIJAČKO 1985 CRO CRO-Izvan konkurencije, 7,89 ik  

 
skupina 5/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,80 FA   (7,795) 

 2. Anja ERCEG 1998 BBL BIH-Borac, Banja Luka 8,32   

 3. Mirna LARVA 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,41   

 4. Paula TIRIĆ 2001 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 8,79   

 5. Ema RUBČIĆ 2000 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,93   

 6. Katja PONIKVAR 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 9,12   

 
skupina 6/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Nika ŽUPA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,88 FB  

 2. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,15   

 3. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 8,66   

 4. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,79   

 5. Petra GRIVAC 1996 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,99   

 6. Marta IVKIĆ 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 9,31   

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 
skupina 7/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,81 FA  

 2. Tjaša POTOČAR 1997 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 8,05 FB  

 3. Antonela IVANČIĆ 2000 IP CRO-Istra, Pula 8,47   

 4. Matea BLAŽINOVIĆ 1999 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 8,63   

 5. Ana Marija KISEGI 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,67   

  Đana BULJUGIĆ 1999 BBL BIH-Borac, Banja Luka ns   

 
skupina 8/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,87 FA  

 2. Dorja ZANETIĆ 2001 IP CRO-Istra, Pula 8,00 FB  

 3. Ana KLARIĆ 2000 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,52   

 4. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,55   

 5. Karla ŠINKIĆ 1999 ZAD CRO-AŠK, Zadar 9,10   

 6. Anja PEKOLJ 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 9,65   

 
skupina 9/9 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Patricija TIRIĆ 1998 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 7,94 FB  

 2. Svetlana GRAORAC 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,12   

 3. Valentina KRAMARIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,47   

 4. Marta BALUN 1999 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,56   

 5. Nina BOŽAC 2000 IP CRO-Istra, Pula 8,72   

 6. Paula TUMIR 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,77   

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

60 m - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Maja MIHALINEC 1989 VEL SLO-Velenje, Velenje 7,38 FA  

 2. Sabina VEIT 1985 ŠTA SLO-AD Štajerska, Maribor 7,60 FA  

 3. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 7,80 FA  (7,795) 

 4. Kaja DEBEVEC 1996 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 7,80 FA   (7,880) 

 5. Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,81 FA  

 6. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,87 FA  

 7. Nika ŽUPA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,88 FB  

 8. Patricija TIRIĆ 1998 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 7,94 FB  

 9. Gloria ROŽMARIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,95 FB  

 10. Ena KREBELJ 1999 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,97 FB  

 11. Dorja ZANETIĆ 2001 IP CRO-Istra, Pula 8,00 FB  

 12. Tjaša POTOČAR 1997 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 8,05 FB  

 13. Lucija VAREŠKO 1998 IP CRO-Istra, Pula 8,11   

 14. Svetlana GRAORAC 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 8,12   

 15. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,15   

 15. Daniela PEŠIĆ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,15   

 17. Katarina KOMARICA 1998 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 8,18   

 18. Martina DADIĆ 1992 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,31   

 19. Monika MILIVOJEVIĆ 1993 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,32   

 19. Anja ERCEG 1998 BBL BIH-Borac, Banja Luka 8,32   

 21. Mirna LARVA 1996 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,41   

 22. Valentina KRAMARIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,47   

 22. Antonela IVANČIĆ 2000 IP CRO-Istra, Pula 8,47   

 24. Ana KLARIĆ 2000 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,52   

 25. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,55   

 26. Marta BALUN 1999 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,56   

 27. Hana OSTOJIĆ 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,57   

 28. Marta BOŠNJAK 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,62   

 29. Matea BLAŽINOVIĆ 1999 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 8,63   

 30. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 8,66   

 31. Ana Marija KISEGI 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,67   

 32. Nina BOŽAC 2000 IP CRO-Istra, Pula 8,72   

 33. Renata NOVOSEL 1967 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,73   

 34. Paula TUMIR 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,77   

 35. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,79   

 35. Paula TIRIĆ 2001 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 8,79   

 37. Ariana BARONICA 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 8,88   

 38. Anamarija MAGLOV 2000 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,92   

 39. Ema RUBČIĆ 2000 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,93   

 40. Petra GRIVAC 1996 KK CRO-Karlovac, Karlovac 8,99   

 41. Karla ŠINKIĆ 1999 ZAD CRO-AŠK, Zadar 9,10   

 42. Katja PONIKVAR 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 9,12   

 43. Helena VALENTIĆ 2000 KK CRO-Karlovac, Karlovac 9,30   

 44. Marta IVKIĆ 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 9,31   

 45. Tina BOŠNJAK 2001 BBL BIH-Borac, Banja Luka 9,51   

 46. Anja PEKOLJ 1986 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 9,65   

  Maja GOLUB FIJAČKO 1985 CRO CRO-Izvan konkurencije, 7,89 ik  

  Vita NOVKOVIĆ 1999 KK CRO-Karlovac, Karlovac ns   

  Đana BULJUGIĆ 1999 BBL BIH-Borac, Banja Luka ns   

  Ana ILIJAŠEVIĆ 1995 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka ns   

 

 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

60 m - seniorke 
Rezultati - finale A 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Maja MIHALINEC 1989 VEL SLO-Velenje, Velenje 7,39   

 2. Kaja DEBEVEC 1996 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 7,73   

 3. Mateja JAMBROVIĆ 1996 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,79   

 4. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 7,87   

  Sabina VEIT 1985 ŠTA SLO-AD Štajerska, Maribor nz   

  Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 

60 m - seniorke 
Rezultati - finale B 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Nika ŽUPA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 7,86   

 2. Ena KREBELJ 1999 SV CRO-Sloboda, Varaždin 7,95   

 3. Gloria ROŽMARIĆ 1997 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,98   

 4. Tjaša POTOČAR 1997 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 8,00   

 5. Dorja ZANETIĆ 2001 IP CRO-Istra, Pula 8,03   

 6. Patricija TIRIĆ 1998 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 8,37   

 

 

60 m prepone - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,46 Q  

 2. Veronika PODLESNIK 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 9,19 Q  

 3. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 10,29   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Joni TOMIČIČ PREZELJ 1993 OL SLO-Olimpija, Ljubljana 8,68 Q  

 2. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,07 Q  

 3. Ivana ZELJKO 1996 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 9,73 q  

 4. Marta BATUR 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 9,98 q  

 

 

60 m prepone - seniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,46 Q  

 2. Joni TOMIČIČ PREZELJ 1993 OL SLO-Olimpija, Ljubljana 8,68 Q  

 3. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 9,07 Q  

 4. Veronika PODLESNIK 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 9,19 Q  

 5. Ivana ZELJKO 1996 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 9,73 q  

 6. Marta BATUR 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 9,98 q  

 7. Karla LJUBI 1996 KRKA SLO-Krka, Novo Mesto 10,29   

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

60 m prepone - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 8,39   

 2. Joni TOMIČIČ PREZELJ 1993 OL SLO-Olimpija, Ljubljana 8,55   

 3. Žana SIROVICA 1994 MZ CRO-Mladost, Zagreb 8,98   

 4. Veronika PODLESNIK 1994 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 9,21   

 5. Marta BATUR 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 9,85   

 6. Ivana ZELJKO 1996 BJ CRO-Bjelovar, Bjelovar 9,86   

 

 

Dalj - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Maja BEDRAČ 1999 PT SLO-Ptuj, Ptuj 6,16   

 2. Paola BOROVIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,83   

 3. Vesna VUKOVIĆ 1993 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 5,83   

 4. Petra RAHNE 1998 TRK SLO-Triglav, Kranj 5,79   

 5. Tina BOŽIČ 1997 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 5,70   

 6. Staša TRAJKOVIČ 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 5,69   

 7. Jerca PETROVIČ 1996 DTO SLO-AS Dolenjske Toplice, 5,63   

 8. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,60   

 9. Andrijana LUKIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 5,47   

 10. Urša KRAŠEVAC 1997 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 5,44   

 11. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb 5,34   

 12. Katarina KOMARICA 1998 SVA CRO-Sveti Ante, Knin 5,34   

 13. Nikolija STANIVUKOVIĆ 1997 BBL BIH-Borac, Banja Luka 5,33   

 14. Daniela PEŠIĆ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,31   

 15. Lucija NEMANIĆ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,18   

 16. Iva ŽILIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 5,15   

 17. Karla KOVAČIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 5,10   

 18. Petra ŠPICAR 1999 SV CRO-Sloboda, Varaždin 4,93   

 19. Jana HARAPIN 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 4,88   

 20. Petra MAJETIĆ 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 4,79   

 21. Svea GRADINŠĆAK 1998 SV CRO-Sloboda, Varaždin 4,75   

 22. Kaja DEBEVEC 1996 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 4,67   

 23. Marta BOŠNJAK 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb 4,67   

 24. Rafaela IVANOVIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 4,65   

 25. Paula TIRIĆ 2001 SVID CRO-Sveti Vid, Vrbovec 4,52   

 26. Tina BOŠNJAK 2001 BBL BIH-Borac, Banja Luka 4,11   

  Nina KOLARIČ 1986 PT SLO-Ptuj, Ptuj nm   

  Martina DADIĆ 1992 MZ CRO-Mladost, Zagreb nm   

  Đana BULJUGIĆ 1999 BBL BIH-Borac, Banja Luka ns   

 

  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Bedrač  5,76         6,00          x           5,95          x           6,16 

 2. P. Borović   x            x           5,82         5,83          x            x 

 3. V. Vuković  5,68          x            x            x           5,69         5,83 

 4. P. Rahne   x            x           5,67         5,67         5,79         5,43 

 5. T. Božič  5,64          x           5,49         5,70          x            x 

 6. S. Trajkovič  5,59         5,69         5,55          x            x            x 

 7. J. Petrovič  5,62          x           5,63          x           5,46         5,55 

 8. K. Gašparović  5,26          x           5,49         5,60         5,59         5,44 

 9. A. Lukić  5,47         4,91         5,08                                   

 10. U. Kraševac  5,44          x            x                                     

 11. K. Petković  5,21         5,11         5,34                                   

 12. K. Komarica  5,34          x           5,17                                   

 13. N. Stanivuković  5,18         5,08         5,33                                   

 14. D. Pešić  5,08         5,01         5,31                                   

 15. L. Nemanić  5,18         5,05         5,00                                   

 16. I. Žilić   x           4,97         5,15                                   

 17. K. Kovačić  3,75         5,00         5,10                                   

 18. P. Špicar  4,93         4,90          x                                     

 19. J. Harapin  4,40         4,88         4,67                                   

 20. P. Majetić  4,61         4,75         4,79                                   

 21. S. Gradinšćak   x           4,75         4,73                                   

 22. K. Debevec  4,67         4,59          x                                     

 23. M. Bošnjak  4,51          x           4,67                                   

 24. R. Ivanović  4,26         4,65         4,63                                   

 25. P. Tirić  4,52         4,52         4,30                                   

 26. T. Bošnjak  4,11         3,67         3,86                                   

  N. Kolarič   x            x            x                                     

  M. Dadić   x            x            x                                     

  Đ. Buljugić                                      

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Vis - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Lucija ZUBČIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 2. Tihana JELETIĆ 1996 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,77   

 3. Nikolija STANIVUKOVIĆ 1997 BBL BIH-Borac, Banja Luka 1,77   

 4. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,68   

 5. Magdalena ZANZE 1996 ASK CRO-ASK, Split 1,65   

 6. Lara GRIL 1996 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 1,65   

 7. Lora SURIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 1,60   

 8. Helena VUKOJA 1998 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,60   

 9. Ena TRIFKOVIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 1,60   

 10. Ema GLAS 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,55   

 11. Dea PERUŠKO 1999 IP CRO-Istra, Pula 1,55   

 12. Karla KOVAČIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,50   

 13. Korina BREČIĆ 2001 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,45   

 14. Vanna IVANJKO 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,40   

 15. Hanna ALAGIĆ 2000 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,35   

 16. Lea BABIĆ 2002 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,35   

 17. Rea VUSIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 1,35   

  Ema RUBČIĆ 2000 ZAG CRO-Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 130 135 140 145 150 155 160 165 168 171 174 177 180  

   184  

 1. L. Zubčić -   -   -   -   -   -   -   o   -   o   o   o   o    

   xxx  

 2. T. Jeletić -   -   -   -   -   o   o   o   o   o   xo  o   xxx  

 3. N. Stanivuković -   -   -   -   -   o   o   xxo o   xo  xxo o   xxx  

 4. K. Gašparović -   -   -   -   -   o   o   xo  xxo xxx              

 5. M. Zanze -   -   -   -   o   o   xxo o   xxx                  

 6. L. Gril -   -   -   -   -   o   o   xxo xxx                  

 7. L. Surić -   -   -   -   o   o   o   xxx                      

 8. H. Vukoja -   -   -   o   o   xo  o   xxx                      

 9. E. Trifković -   -   -   -   o   o   xo  xxx                      

 10. E. Glas -   -   -   o   o   o   xxx                          

 11. D. Peruško -   -   o   o   o   xo  xxx                          

 12. K. Kovačić o   o   o   o   o   xxx                              

 13. K. Brečić o   o   o   xxo xxx                                  

 14. V. Ivanjko o   xxo xo  xxx                                      

 15. H. Alagić o   o   xxx                                          

 16. L. Babić o   xo  xxx                                          

 17. R. Vusić xo  xo  xxx                                          

  E. Rubčić                                                      

 

 
 
  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI 

ZA SENIORE I SENIORKE 

Subota, 24.01.2015.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Troskok - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Snežana VUKMIROVIĆ 1982 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 13,82   

 2. Saša BABŠEK 1992 ASB SLO-AD Slovenska Bistrica, 13,54   

 3. Eva MUSTAR 1996 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 13,18   

 4. Paola BOROVIĆ 1995 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,71   

 5. Vesna VUKOVIĆ 1993 MASS SLO-AD Mass, Ljubljana 12,40   

 6. Dalmira KURTOV 1996 ZAD CRO-AŠK, Zadar 12,17   

 7. Tina GUŠTIN 1997 DTO SLO-AS Dolenjske Toplice, 11,72   

 8. Andrijana LUKIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 11,47   

 9. Iva ŽILIĆ 1998 ZAD CRO-AŠK, Zadar 10,90   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Vukmirović 13,71          x          13,79        12,31          x          13,82 

 2. S. Babšek   x          13,51          x          13,54          x            x 

 3. E. Mustar   x          12,74        13,10        13,18          x            x 

 4. P. Borović   x            x          12,39        12,68          x          12,71 

 5. V. Vuković   x            x          12,40        11,58          x          12,26 

 6. D. Kurtov 11,92        11,97        12,17        11,80        11,69          - 

 7. T. Guštin 11,47          x           9,60        11,43        11,72        11,62 

 8. A. Lukić 11,15        11,47        11,06        11,07        10,90          - 

 9. I. Žilić 10,86        10,90          x                                     

 

 

Motka - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Martina FILEŠ 1995 SVZG CRO-Svetice, Zagreb 3,50   

 2. Lara JURIŠA 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 3,40   

 3. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20   

 4. Lucija NEMANIĆ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20   

 5. Rea VUSIĆ 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 2,00   

  Ivona JERKOVIĆ 1976 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 200 260 280 300 320 330 340 350 361                      

 1. M. Fileš -   -   -   o   o   -   o   xo  xxx                      

 2. L. Juriša -   -   -   xo  o   xo  xo  xxx                          

 3. E. Cetušić Jakopović -   -   -   o   o   xxx                                  

 4. L. Nemanić -   -   o   o   xo  xxx                                  

 5. R. Vusić o   xxx                                                  

  I. Jerković                                                          
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Kugla - seniorke 
Rezultati - finale 
 
 rank ime i prezime god.  klub rezultat 

 1. Veronika DOMJAN 1996 PT SLO-Ptuj, Ptuj 14,13   

 2. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BBL BIH-Borac, Banja Luka 13,63   

 3. Laura ŠTEFANAC 1998 AGR CRO-Agram, Zagreb 12,19   

 4. Nataša BOGOVAC 1997 BL BIH-Banja Luka, Banja Luka 12,13   

 5. Ana Marija BONIĆ 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 11,05   

 6. Marija TOLJ 1999 DZ CRO-Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,90   

 7. Barbara GELD 1999 AGR CRO-Agram, Zagreb 10,60   

 8. Antonela POPKO 1997 AGR CRO-Agram, Zagreb 10,53   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. V. Domjan 13,83 13,80 14,13   x   13,40   x 

 2. G. Tešanović 13,63 13,18   x     x   13,27 12,80 

 3. L. Štefanac 10,60 12,09 12,19 12,05 12,07 11,92 

 4. N. Bogovac   x   11,44 11,96 11,83 11,34 12,13 

 5. A. Bonić 10,14  9,79 10,10 11,05   x   10,91 

 6. M. Tolj   x   10,90   x     x   10,78   x 

 7. B. Geld 10,60 10,54 10,43  9,76  9,88  9,71 

 8. A. Popko 10,01 10,16 10,23 10,43 10,53   x 

 
 
 
 
 
 
 

 

NAJBOLJI REZULTATI PRVENSTVA 
(PO BODOVNIM TABLICAMA IAAF-a) 

 

MUŠKARCI 
 

    Dino PERVAN  CRO-DZ  Dalj  7,70  1.073 bod. 

 
 

ŽENE 
 

    Maja MIHALINEC  SLO-VEL  60 m . 7,38  1.091 bod. 

 
 
 


